



## موضوع: دعوتنامه و اطلاع رسانی لازم برای شرکت دانشجویان جهت شرکت در دومین جشنواره دانشگاهی و اولین جشنواره منطقه ای فکت (کمیته تحقیقات دانشجویی) در کشور در تاریخ ۲۵ و ۲۶ آذرماه با درود بیکران؛

بسیار مفتخریم که به استحضار برسانیم دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به عنوان یک پارادایم شیفت در عرصه فعالیت های علمی دانشجویی و تغییراتی بنیادین در ساختار کمیته تحقیقات دانشجویی علوم پزشکی، برای اولین بار در کشور- در بین دانشگاه های علوم پزشکی - به دنبال فرهنگ سازی مفهوم «دانشجوی نسل سوم» بوده و برآن شدیم که با نگاه ترجمانی و تفکر مبتنی بر کسب ثروت دانش بنیان، مفاهیم فناوری، کارآفرینی و تجاری سازی از سال ۱۳۹۵ با نام اختصاری فکت (فناوری، کارآفرینی و تحقیقات دانشجویی) شروع به فعالیت نماییم تا علاوه بر فرایندهای مرسوم و جاری، با توسعه اکوسیستم کارآفرینی در دانشگاه و استان و رشد استارت آپ ها تبدیل به برترین قطب فناوری، کارآفرینی و تجاری سازی کشور گردیم. در این راستا برآنیم تا با نگاه سیستمیک اقدام به ایجاد تشکیلات چابک در این عرصه نموده و با تأسی از مدل نوآوری باز (OI) و با تأکید بر همکاری های تیمی، بین و فرارشته ای با دانشجویان سایر دانشگاه ها از یک طرف اقدام به حرکت در مرزهای دانش و به ویژه فناوری های همگرا (NBICS) نموده و از طرف دیگر با گسترش همکاری با بخش خصوصی به تعامل هدفمند در این عرصه بپردازیم.

لذا با عنایت به برگزاری دومین جشنواره دانشگاهی و اولین جشنواره منطقه ای فکت با ۲۲۲ میلیون ریال جوایز نقدی در ۲۳ محور مختلف - به عنوان بخشی مهم از جشنواره هفته پژوهش دانشگاه - که با حضور ایده پردازان، پژوهشگران، فناوران و کارآفرینان برتر دانشگاه های علوم پزشکی تبریز و منطقه شمال غرب کشور (ارومیه، اردبیل، زنجان، قزوین، همدان، کردستان و گیلان) برگزار خواهد گردید- خواهشمند است در صورت صلاحدید علاوه بر هماهنگی با اساتید آن مرکز جهت همکاری در راستای امکان حضور دانشجویان در این رویداد دو روزه ( ۲۵ و ۲۶ آذرماه) اطلاع رسانی لازم برای شرکت دانشجویان به صورت شرکت کننده آزاد و شرکت در محورهای رقابت جشنواره و همین طور معاونین و اساتید متبوع انجام گردد.

لازم به ذکر است افتتاحیه این رویداد ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲۵ آذرماه در محل تالار دانشکده داروسازی (جدید) خواهد بود که بدینوسیله از حضرتعالی و تمامی اعضای هیأت علمی و دانشجویان دعوت به حضور به عمل می آید. به پیوست لیست برنامه، محورهای مورد نظر و جوایز مربوطه تقدیم حضورتان می گردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد برنامه و چگونگی این رویداد نوآورانه می توانید به وب سایت [www.fakt.ir](http://www.fakt.ir) مراجعه نمایید.

دکتر پیمان کیهان ور

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی

